

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Frank Hallenslev Holding ApS

c/o JC Pengeskabe A/S, Københavnsvej 81, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 24 88 94

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19 / 2 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Frank Hallenslev Holding ApS
c/o JC Pengeskabe A/S
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 24 88 94
Hjemsteds-
kommune: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Frank Hallenslev

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 117.739 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.500	-4.500
Driftsresultat	-4.500	-4.500
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	120.395	220.256
Finansielle indtægter	5.694	1.114
Finansielle omkostninger	1 -3.850	0
Ordinært resultat før skat	117.739	216.870
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	117.739	216.870

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	70.395	120.256
Overført resultat	47.344	-3.386
Disponeret i alt	117.739	216.870

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2017	2016
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.185.412	1.115.017
Finansielle anlægsaktiver		1.185.412	1.115.017
Anlægsaktiver		1.185.412	1.115.017
Tilgodehavende udbytte		50.000	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		133.357	34.359
Tilgodehavender		183.357	134.359
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		183.357	134.359
Aktiver i alt		1.368.769	1.249.376

Passiver

Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		935.412	865.017
Overført resultat		277.703	230.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital	2	1.263.115	1.245.376
Selskabsskat		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.654	0
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		105.654	4.000
Gældsforpligtelser		105.654	4.000
Passiver i alt		1.368.769	1.249.376
Eventualposter mv.	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>3.714</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	50.000	865.017	230.359	100.000	1.245.376
Årets resultat			117.739		117.739
Overført reserve		70.395	-70.395		0
Udbetalt udbytte				-100.000	-100.000
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 30. september	<u>50.000</u>	<u>935.412</u>	<u>277.703</u>	<u>0</u>	<u>1.263.115</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2017 TDKK 0.